お得意様各位

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、エアクッションロール・エアクッション

袋・エアクッションシートにおきまして価格の改定を実施する運びとなりました。価格維

持のため努力を続けてまいりましたが、原材料の高騰や運送費コスト上昇が改善されず従

来の価格が維持することが困難となり、販売価格を変更させていただきます。

何卒、ご理解いただけますようお願い申し上げます。

敬具

【価格改定の商品】

エアクッションロール（ZU-80、ZM-200、ZM-300、RS-90、ZU-80カラー原反）

＊エアクッションロール（ZU-80、ZM-200、ＺＭ－３００）に関しまして、北海道・沖縄除く発送エリアは同一

価格でございましたが、今回の価格改定にて納品するエリア（Ａ～Ｅ）で価格が異なります。

エアクッション袋（フラップ有り、フラップ無し）

エアクッションシート

レターパックサイズエアクッション袋

価格改定日：２０２５年１月６日(月)受注分より

価格改定率は商品によって異なりますので、大変お手数ではございます

が 1/6（月）以降に弊社 HPにてご確認をお願い致します

エアクッションロール・エアクッション袋・エアクッションシート

価格改定のお知らせ